ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.06.2024 № 1905-ПЗС

г. Екатеринбург

Об исполнении Закона Свердловской
области «О применении на
территории Свердловской области
инвестиционного налогового
вычета по налогу на прибыль
организаций» в части применения
инвестиционного налогового вычета
по налогу на прибыль организаций
организациями, являющимися
участниками соглашений о
взаимодействии при реализации
мероприятий национального проекта
«Производительность труда и
поддержка занятости», заключенных
от имени Свердловской области
Правительством Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Принять к сведению информацию Правительства Свердловской об-

ласти об исполнении Закона Свердловской области от 6 декабря 2018 года
№ 145-03 «О применении на территории Свердловской области инвестици-
онного налогового вычета по налогу на прибыль организаций» в части при-
менения инвестиционного налогового вычета по налогу на прибыль орга-
низаций организациями, являющимися участниками соглашений о взаимо-
действии при реализации мероприятий национального проекта «Произво-
дительность труда и поддержка занятости», заключенных от имени Сверд-
ловской области Правительством Свердловской области, за налоговые пе-
риоды 2022 и 2023 годов.

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области

29п-нск

aV ие

Для
документов Л.В.Бабушкина

4 3 1 3 7 8 0 0 1